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PAGINANe. | DE |
FECTA IMPRESION: 22700000

ﬂ Ministerio de Finanzas
u del Ecuador

o —

COMPROBANTE DE PAGO

Ejercicio: 2019 Entidad: 141=0000-0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
Mo. CUR: 2055 Tipo Registro:  DEV

Monto: &8,50

VA 0,00

Sulb Total: 68,50

Retencicnes [VA: 0,00

Deduccion Presupuestania: 0,00

Total Liquide Pagar: 63,50

LW A-GEOGRAFICO 1101-53000.- PARA RGISTRAR EL PAGO DE
VIATICOS A FAVOR DEL SR, SALVADOR NARVAER CONDUCTOR DEL

Estado: APROBADO Descripeion:  |ypc R7 POR COMISION A MAGHALA PROV. DEL ORC PARA TRASLADAR
Cuenta Monstaria No.: 2601301264 & DIRECTORA TECNICA INPC RT ¥ TECNICOS DEL 25 AL 26 DE JUNID
s '\
Solicitud de Pago Aprobade por Tesoreria Entregado al BCE
5l 2l &l
L "
" Cte. Pagedora Fuente Descripeidn de la Fuente F. Confirmados Monte Confirmado Maonto Rechazado
1110006 1 RECLRE0S FISCALES RTINS 55,50 o.00
L Sub - Total G850 0.0p

Retenciones

[]s] F'EEEEN A ﬁtTE NCIONES 0,00
Total Deducelones: 0,00
0,00

Deducciones Sin Factura
Codigo Mombre Monta

Monto Liguido: 68,50




FINALESNC: 04
Fecha: O&)cp |2

:'lll -'. :- '\-'I.r
PATRIMONIO CULTURAL |
| S
DETALLE DE DOCUMENTOS SOPORTE DE PAGO
PROVEEDOR|SALVADOR NARVAEZ RAMOS
OBJETO:  |PAGO DE VIATICOS POR COMISION A MACHALA
WALOR.: $68.50
UBSERVACIUNE]
FECHA DETALLE N° DOCUMENTO RESPONSABLE CARGO
18-jun-19  |SALIDA DE COMISION INFG-OTE-2019-06220  |IOVARA JARAMILLO DIRECTORA
18jun-18  |SOLICITUD DE VIATICOS SALVADOR MARVAEZ CHOFER
#jun-18  |PERMIZO QCASIONAL SALVADOR MARVAES CHOFER
n-i  |FACTURAS DERESPALDO 0 SALVADOR MARVAEZ CHOFER L
Z-un-18%  JINFORME DE SERVICIOS 0 SALVADOR NARVAEZ CHORER
2Fjun-15  [SOUCITUD DE PAGD INPC-AF-RT-2015-0065-M |SALVADOR MARVAEZ CHOFER
2F-un-18  |MAPA DE RECORRIDD SOLEDAD CALWA ANALISTA DE CONTABILIDAD
B-jid-19 HOUA DE CALCULC VIATICOS SOLEDAD CaLvVA ANALISTA DE CONTABILIDAD
CERTIFICACION £x ASISTENTE ADMINISTRATIVA
Tleneds PRESUPUESTARIA = i FINAHCIERA
_— = i ASISTENTE ADMINISTRATIVA
B-jui-19 CUR DE COMPROMISO 2054 YESSENIA QUEZADA FINANCIERA
Bejui-19 CUR DE DEVENGADO 2088 SOLEDAD CALVA ANALISTA DE CONTAZILIDAD
8-jud-19 CHEQ LIST DE PAGO SOLEDAD CALVA AMALISTA DE CONTAZILIDAD
—
Fecha: Leja, 08072019
ARCHIVO TESORERIA
N°.CUR 2068

YESS
TESOR

Archivado por:

EZADA




PATRIMOMNIO CULTURAL

FUNCIONARIO: SALVADOR NARVAEZ RAMOS

SERVICIO: PAGO DE VIATICOS A MACHALA
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CONTROL PREVIO

APLICA

O NO APLICA

Solicitud delegacion de Comision

kS

Solicitud de autorizacidn / formulario

Fermiso ccasional

Facturas utilizadas en la comision

Informe de servicios institucionales

Solicitud pidiendo cancelacién vidticos

Ruta de la comisidan

Certificacion Presupuestaria

Compromiso

| ) | e | e

Fecha: Loja, 8/07/2015

Elaborado por:

N
i

5aL LVA O

IMLOPIRA,

CONTROL PREVIO



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion; 121 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONID CULTURAL [ Repora | reiComprobanieGasios e |
U, Ejacutara: ] Facha Elaboraciin Mo CUR Mo, Onginal
Urdd. Dasc; (004 04 o7 2019 2068 2064

Tipo Doctrrents Respalds Clase Documanis He. Mo. Expediente
IGQ'MP'RI‘.'?BNTI'EE ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZT-2019-0028-M FEE]
|

RPA RTO OEV
i) DEVENGADO brvtatyid OTROS GASTOS
Cuenta

|Banco: Monetaria; | | |
Comprobants GASTOS Hiusmiare Oparacion o

Bl cla o A7 01645277 HARVAEZ RAMOS SALVADOR

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SF PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prst DESCRIPCION MONTO
m 30 000 007 530303 101 001 Q000 000D MWiaticos y Subsistendias en o Intenor 58.50
TOTAL PRESUPLESTARIO 68.50
VA 0.00
SUE - TOTAL EB.50
RETENCIONES IVA 0.0o
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO .00
TOTAL A PAGAR 68.50
SOMN: SESENTA Y QCHO DOLARES CON 500100 CENTAVDS
DESCRIPCION: LOJA-GEDSRAFICO 1101-53000.- PARA ROISTRAR EL PAGD DE VIATICOS A FAVOR DEL SR. SALVADDR HARVAET
CONDUCTOR DEL INPC RT POR COMISION A MACHALA PROV, DEL ORD PARA TRASLADAR A& DIRECTORA TECMICA INPC RT Y

TECNIZOS DEL 25 AL 26 DE JUMIO 2018, CERTIFICACION PRESUPUESTARIA N°20,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADOQ:

APROBADO e &
FECHA: A
08/07/2019 H\}k

hi ﬂhﬂurﬁru eracun Fisnneisn

"NhE
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Instituchon; 141 | STITUTO MACKOMAL DE PATRIMONID CULTURAL J Reporte J rppomprobantelsastos, rdlc I
U, Ejesutora: 0000 Fecha Elaboracién Mo CGUR Me. Unginal
Vel Dlebis D000 o o7 2014 2064 2064
Tipo Dotumento Regpaids Clase Documenty MN& Fe. Expadente
':UMFHDBANTEE ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGIDACION DE GASTOS INPC-DTZT-2019-D028-M 789
!
RPa RTO DEW|
Fuckniri COMPROMETIDG e OTROS GASTOS '
Cuénta
Banco: Monetara: ! E l
Fkpnti GASTOS Numero Operasion 0

Beneficlaro: aTe164527T  |NARVAEZ RAMOS SALVADOR

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT [TEM UB3 FTE ORG MN.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 D000 Viaticos y Subsistencias en el Intefior &850
TOTAL PRESUPUESTARIO 58.50
WA 0.00
SUE . TOTAL 68,50
RETENCIOMNES VA 0.00
TOTAL DEDLCCIONES PRESUPUESTARIC 0.00
TOTALA PAGAR 88.50
SON: SESEMTAY OCHO DOLARES COM S0M00 CENTAVOS
DESCRIPCION: LOUA-GECGRAFICO 1101-53000 - PARA RGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS A FAVOR DEL SR SALVADOR NARVAEZ

CONDUCTOR DEL INPC RT POR COMISION A MACHALA PROV. DEL ORO PARA TRASLADAR A DIRECTORA TECHICAINPC RT Y

TECHICOS DEL 25 AL 25 DE JURED 2019, CERTIFICACION PRESUPUESTARIA N2,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADC: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
0BI07/2019 4
Fuingigaans Faspossatie Direclod Finascwis

[}




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

L INSTITUTS NACIGNAL DE PATRIMONIO CULTURAL K CERTIFCACIN FECHA D6 ELABCRACTON
Linid. Ejecutora;
20 1 2} 19
Uinid, Dese
THAD DE DOCUMENTO RESFALDO CLASE DE DOCUMENTD RESFALDD

COMPROBAMNTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE ¥ REQIETRO ! COoOM CLASE DE GASTD

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Pa 3P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Frest DESCRIFCION

M on L] o0 e 11m L] 0000 0000 Vialoos y Subsistancias an el Inemnar
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
£3.835.00

$3.835.00

S0OM: TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO DOLARES

DESCRIPCION:

LOJA-GEOGRAFICO 110183000 - PARA RGISTRAR LA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA EL PAGD DE VIATICCS ¥ SUBSISTENCIAS A LDS

FUMCIONARICS DEL INC RT. AND 2019,

DATOS APRDBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
110172019

Lhfidlsd Fuiahsens
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DISTANCIA ENTRE LOJA'Y MACHALA
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Memorando Nro. INPC-AF-R7-2019-0069-M

Loja, 27 de junio de 2019

PARA: Sra, Mgs. [ovana Jaramillo Valdivieso
Directora Técnica Zonal INPC-RT

ASUNTO: AUTORIZACION

De mi consideracion:
Poc medio del presente solicito a usted, autorizar a la Lda, Soledad Calva analista de
contabilidad realizar ¢l pago correspondiente mas facturas de gastos como Alimentacion

y Hotel. Gastos que se utilizaron en la comicion de Zaruma Machala Huaquillas Prov. El
Oro con fecha 25-26-06-2019,

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atentamente,

DIRECCIGN REGIONAL INPC 7
AUTORNZAD

CHOFER

Direccion: Calle Sucre y Quito esquina Codigo Postal: 110108 / Loja - Ecuador Teléfono: 58307 3 700 - 710
Wieew, patrmoniocuiiueal.gobec
" R o e o (et ¢ L
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Parrimans Culiural
. feuadar

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

»pose!NPC 20888 Sz
Laborales

| Hra, SOLCITUD DE AUTORIZACION 1
{ CURPLIRIE N TO OF SERVICHD INSTITLCION ALES E FECMA DE INFORME{dd-mm-s52}
ME QB
J7-06-2019
DATOS GEMERALES
APELLIDOS MOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE CCURA;
MARVAET RAMLTS SALVADCR COMDUCTOR ADMINISTRATIVO
o -?IUMI} PROANCIA DEL SEE'I;'II:IU |MSTITLICI O L 1 MOMABRE DE LA UREIDAD A LA CUE PERTENECE EL SERVIDOR
Zaruma Machala Huaguillas Prow. El Orp |
REGIONAL-7

SERVIDORES QUE INTEGRAN: Dirertora lovana laramilio Arga. Cecibel Akl ing. Fernanda Caneres Ldo. Fernands Lucero
Mombre del Sr. Conductor; Sabader Narcagr

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS &
Actividades Realizadas: Mowlize a Ang. lovana Jaramillo Adga. Cecibel Abrll Ldo, Fernands Lucere Ing. Femando Clineres salida martes a Zerume 07HI0

legada CIhAS, aslstencla o sesidn salemne luago zalida a Machala llegada 130580 llegads 14h45 se realizo taller de capieitackin en fa UTHACH |uipe raslado a
Husgudllas 3ohi0se legada X100 3¢ pamacts en cludad antemendkanads. Miercoles salida o Lajs 18h30 llegoda 18530,

Productos Alcanzados

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de gastos realizados
1 Clases de Gasto Monto N. Documento

F] L 5.6, 50-4,00 13146-41

2 Alreserao: ] 5.5,00-4 00 105740
B Merignda: §.5,00 3109

1 [ Hoal: 5. 20,00 14792 |
) Combushle: 5 i

En caso de haber utilizade transporte publico:




HOJA DE RUTA

Fecha

Lugar de partida

Lugar de destino

Razdn Social
{Nombre de la insrincion gue brindd of
servicio de fransporte

N Documenio

Falor

Autorizo: al INPC a descontar de mi siguiente RMU aguellos valores no justificados en mi comisidn,

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA - | Estos datos se refieren al tiempeo efectivamente utilizado
A 25.06-2019 26-06-2019 | ap el cumplimiento del servicio institucional, desde la
' L2 nfand calida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA, { 0700 18:20 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios. o
TRANSPORTE
minlmmmna NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
AL, A TRANSPORTE RARL FECHA HORA FECHA HORA
| madtime, ot ) ddsmm-aaa hiimm _dd-mem-aan | hhinen —1
| CAMIONETA
TERRESTRE MAZDA ET 50 Loja Zanimz MASCYMA | i e 0700 | 26062010 18:20

Huagultlas Loja

1]
|

d -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

" FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

MOMERE DEL SERVIDOR
Sr. SALVADCE NARVAEZ R,

Cl: Q701845277

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
térming de 4 dias del cumplimients de servicios
institucionales, caso contrario la liguidacidn se demarara e
inclusc de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimients de servicics
institucionales sea superior al ndmere de dias autorizades,
se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxirma Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

| FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE OF LA UNICAD DEL SE

COMISIONADD

IDOR

i

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA QEL HESF'DNE"'-‘BLE OE L&
UNIDAD

,,m;??"”

(7

CAR

HOMBRE: Arg)

: DIRECTORA.

IGVANA JARAMILLD

a. IOVANA JARAMILLO
GO DIRECTORA.

M DMERE‘:-
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{F}-Jefe Inmodialo ~ RS arvidar 1R} defe de Personal

R.U.C. 0701089641001
Valiejo Hotel o
CESAR AUGUSTO VALLEJD zm.fm.ﬂ-i E o6 204
Serviclos de hospedaje en hoteles HUAQUILLAS
Direc.: fwv. La Repdblica s/n y 9 de Octubre ELORD - ECUADDR
Teli.: 2510173 - vzaugui@hotmail .com

FACTURAN003-0001-00 (0147972

cLente: g [uador.  NVMarvaed .
R UCCIN !?£ Sl SDV3 cupceRemsin
ELCION: . P~ i, Soriics IS i Ml s
[ Cant. DESCRIPCION P.Unit. V.Total |
[ iflojpedoe 136
i suptotL 12% |4 - 86 'E
SUBTOTAL 0% =
| vescueno £
SUBTOTAL g
Eﬂﬁhmm:l b 1] LR = = AJJ‘L ‘{I
I:H 1 - ot Tz - LOR TOT "
e 2, wortoL |9 0 -00 %
BEPN D Becarinics Taoly o Crinile f Dbt D

" O bl pevte K mem Simpll feade™
Carmen Elizabeth H5.0705687311001

Facha da Cad. M 1372018
Earita ﬂumea T
LS

M
EL O - ECUALDOR

~ rciusa. para levar
Dires.: Calle B Oro s/n Av. Tanients Cardovez
Cel.. 0965906576 - elizabethsariiamai8@gmail.com

NOTA DE VENTAN® 001-001-0 Q041

Sk (es): M@_Jg {9‘(@.;1{3

RUC 1L P Eolby <337
Direc.: by :
Cant. UDEEGRFJPCiGH W UMIT. V. TOTAL
A s o Lgf-fi?f?
;
e I 5
=N _'E
OTALS | L}.(70

DES DE BOTELES ¥ RESTAURENTES: HAST
RULE, T00MSLT0 - -w;f-ﬂ? mewmm wmawm TELOCK - Wl x2



R.U.C. 0703452177001

Nota de Venta

{1 000003109

[Restaumnt ROMERIA

Rosa Alexandra Ledn Gonzaga 1;;1- 5.R.I.N® 11240585;
YEMTA DE COBIDAS Y BE.FJM’E iHREiIM.IMHIﬁ [IU D E] U D 1 3 l 4 B

Costiiar.

- i Savier Brdddes Joramillo
T WTH DE COMINAS W BEEIDAL EN REETAURANTES

o %—.ﬁ%ﬁ”ﬁ’f’&";"..‘ﬂ’?‘ﬁf}“ﬁﬁ Dir. Matriz: Pz lnlependaneiasiay  de Oc i : L
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((Cant. DESCRIPCION V.UNIT.| TOTAL ] . - _
&
Lopoaeen: pa, Alinenlociz, bSO
[= I \
flireats > — W
E fl
J{ ¢ BELTIN P2 M+l WS PR, e
I I il A .|'! )l i @ l i S RO Lo
ﬁj\ ) (/1 Jhl. GUIA DE REMISION N° | SUBTOTAL 0%
I m:a:wnllunmm Il bescuento s : |
12 e e oo
ko [ CAE ENTH L] R nuam 1 5 A SLETDIM l‘
' | TORRES JOSE GUSTAY - MFRENTA TORRES MA 12%5
' £3_ g (7Fonae 500000 -, 226 . | 2007
- D BLOCK | M00G DEL DO0AMT AL 0N TOTAL E}
mm;:.gl,:z.?;-ikﬂﬂ-ﬂ]m il O ord o mee 1 (] e GL\B\H‘AH r S
g JUNKD DEL 2% = ' = v 2 1
o ek oo P T e T 1S O 0
___________________ “Carrld Régimen Simplificads™ 1.C.
Apat?lﬂ? Marcelo iH.LI.G, 0703356923001 I Carmen Flizabeth 0703637341001
vendan menes Fischa de Cad. Marza 13/ 2019
A 05 [OBEE | LG DV BLERON CORTHRSRALET DO 6. b dwkd W BT O06 sarita"m 'c'l.ll."-llﬂ'ﬂ Fﬁﬁ.—m#
ERRICTL AL T S RTINS AT LA ok £ e Venta de comides ¥ bebldas e reslzurante = .
MATRIT 12 I;EP--:I!-'JF:I'.'-E =5 [ Aopad'y BUCRE - TELE. 007 314 Bl “ﬁcﬁ- NA&QPEL-EJE‘.{#E = o K, ealia
s '“;':%E:";:“‘mfm‘l““ UDU O U 9 [ Direc.- Calle E1 Oro sin Av, Teniente Cordovez Eme-Emm
R s Cel.: (985906578 - elizabethsartamalé@gmail.com

= 1 ] | J
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RIC LR 03eA Eqﬁﬁ_}

NOTA DE VENTA N 001-001-00 (3 00040
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ORDEN DE MOVILIZACION No.
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yle fines de semana o que implique el pago de viiticos)

50

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

institucién  INSTITUTCS MACIONAL DE PATRIMCONIO CULTURAL - REGIONAL T

RUC 1 7E000E000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  LOJA

Fecha de Vigencia Desde 2073-05-25 Hora 0700 Hasta 2018-08-26 Hora

INSTITLCION KIOS DUIAS 25 Y 26

Mo, Qcupantes o

Lugar Destino MACHALA - ZARUMA - HUAQUILLAS

Kilometraje Inlclo 285030 Kilometraje Fin

2355

Motve  MOVIILIZACION A LA CIUDAD DE ZARUMA - MACHALA - HUAQUILLAS A TECNICOS DE LA

AUTORIZACION
Fecha 20180818 No. Comunlcacién  INPC-DTZ7-2018-0622-M
Lisgar Origen LOLA

3. DATOS DEL CONDUCTOR f A

Mombres  MNARVAES RAMOS SALVADOR Carge CONDUCTOR

Namero de Cédula / Pasaporte 0701845277 Tipode Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

Nimaero de Placa PEO-E5S Marca I Modelo MAZDA BT-50
Color GRIS NOmere Malricula AZ23TI52

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ARG, IOVAMNA JARSMILLC

Carge DIRECTORA TECKNICA ZOGNAL ¥ INFL

Realizado Por WALAREZOD QUEZADA ABEL GILBERTO

Fecha de Emisidn  2019-08-24 1511




DATOS GENERALES |

BPE

LLICHTS: HOMBRES DEL SERVIDOR
HARVAET R AMIDS SALVATDR

PUESTO QUE DCAIFPA |
OORCUCTOR ADARNSTRATIVD

CIJDA D - FREAMCIL DEL SERVICED IMSTITULICRHAL

SORABRE L LA UMICAD A LAGLE MRTENECE I SRDCOR

AL NS TRATIVA FERANCIERA

Fanima Machals Huaqulllzs Prov. ElDio REGIOMAL 7
FECHA BALID A {dd-mmrn 2] HIGALSA DA {Rromm) e e e BN I Kb
25-06-201% oTo0 16062019 13:124
SERVIDORES (U INTEGRAN LOS SERVICKES INSTITUCION: Directo ra toyana larsmill Arga. Cecibel Abrll Ing. Fernandd Cisnerms Ldg. Fernanda leaia
Tl |
| BESCRIBCHIN T LAS ACTOVDADES & EIECUTARSE: Mavilicar fundanarias del IMPC DTE-7
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Memorando Nro. INPC-DTZET-2019-0622-M

Loja, 18 de junio de 2012

PARA: Ing. Fernando Chagaray Cisneros Abad
Ingeniero Civil Regional 7

Sr. Mes. Luis Fernando Lucero Borja
Historiador Regional

Srta. Mercedes Cecivel Abril Mordn
Argquedloza Regional

Sr. Salvador Narviez Ramos
Chofer

ASUNTO: Comision Zaruma- Machala- Huaquillas

De mi consideracion:

Por medio del presente, autorize la comision a Zaruma - Machala- Huaquillas para
conjuntamente con Dircctora Téenica cumplir la siguiente agenda:

Wartes 25 de junio de 2019

Salida desde Loja: 07HO00 asistencia Sesion Solemne 10H00

Taller en Machala con UTMACH Hora: 15H00 ( tema: Capacitacién ficha de registro
PC1 y planificacién trabajo en campo territorio Conchales- convenio )

Miercoles 26 de junio de 2019

Reunion en Huaquillas con autoridades sobrc trabajo en territorio conchales  y
capacitacion comunidades sobre Huaquerismo y Trafico Ilicito

Retomno ciudad de Loja : una vez culminadas las actividades.

Con sentimientos de distinguida consideracidn y estima.

Altentamente,

Documento firmado elecironicamenie

Mgs. lovana Jaramillo Valdivieso
DIRECTORA TECNICA ZONAL INPC-R7

Direccién: Calle Sucre y Quito esquina Codigo Postal: 110108 / Loja - Ecuador Teléfono: 593 07 3 700 - 110
www patrimeniocultural .gob.ec




